PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLANDIA
Estado de  Sao  Paulo

SECRETARIA MUNICIPAL DE INF1RAESTRUTURA

KA. CEL. ORLANDO, 600— CX. POSTAL 77— CEP 14620-000 — FONE PABX (16) 3820-8010
CNPJ: 45.351.749/0001-11

OFÍCIO SMI 133/2023

Orlândia, 07 de junho de 2023.

AO DEPTO. DE LICITAÇÕES

REF.:  REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO CONCRETO BETUMINOSO USINADO

A QUENTE PARA APLICAÇÃO A FRIO (CBUQ) SACOS DE 25 KG — ANALISE DE

AMOSTRA

PREGÃO ELETRÔNICO N° 69/2023

PROCESSO N° 110/2023

Prezados Senhores,

Diante da necessidade de analise das amostras do Concreto Betuminoso Usinado a

Quente para aplicação a Frio, segue abaixo relatório com as respectivas informações:

Data de realização: 07 de junho de 2023

Horário: I 3h38min

Local: Avenida Marginal Fepasa, entre as  Rums  04 e 06

Informações: De acordo com o Anexo I (termo de referência) do Edital, o material

deveria estar "em perfeitas condições de utilização, de textura densa e pegajosa, fácil manuseio e

aplicação e sem formações torrões, empedramento, enrijecimento e qualquer outro vicio que

comprometa a trabalhidade com o produto", e conforme fotos abaixo, as amostras entregues

ESTÃO EM CONFORMIDADES com as exigências.

Sem mais para o momento, coloco-me a disposição para demais esclarecimentos e

renovo meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

Respeitosamente,

)ie6,a,)sn L, •
Alessandro  Chiquini

Diretor da  Div.  de Engenharia, Obras e Serviços Públicos

Alessandrc
CREA/SP:

Diretor da  Div. rgTrii-

Obras e Pagina 1 de 5

Pagina 2 de 5

Aessandkb Chiquini
CREA/SP: 5070132321

Diretor da  Div.  de EWnharia
Obras e Serviços Publicn,

Prafiritura de

ORLANDIA
kiLliCilOTKIC 4.1000 tie

7 de jun. de 2023 13:37.11
.72018872S 47.89481863W'

Orlandia 14620-000.
Bras

Prqf.kw. de

OR.ANDIA
Cadondoda  cidade ciádando de .

,

7 de jun. de 2023 13:34:52
20.72020885S 47.89477182W

brlandia 14620-000
Brasil

PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLANDIA
Estado de  Sao  Paulo

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA ESTRUTURA

KA. CEL. ORLANDO, 800— CX. POSTAL, 77— CEP 14620-000 — FONE PABX (16) 3820-8010
CNPJ: 45.351.749/0001-11

Prirteituro de

31Rdll:ANDIA

02313:37:24
80422W

244000

linAiltunt de

ORLANDIA
Cuockwuck, do odade ,...ndalck, dvoci•

7 de jun. 3 13:351 4
20.72019412S 47.89477457W.

Orlândia 14620-000
Brasil

gt

ip7
11oglana Ca.st

1 Matenws De C

PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA
Estado de  Sao  Paulo

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

KA. CEL. ORLANDO, 800 — CX. POSTAL, 77 —CEP 14820-000 — FONE PABX (18) 3820-8010
CNPJ: 45.351.749/0001-11

AtessaflctrO Chiquini
CREA/SP: 5070132321

Diretor da  Div.  de Engenhari.=
Obras e Serviços Pub!ico::

Pagina 3 de 5

Pre ettdra de

ORLANDIA
CuKicaxie  da  didode cusdando do vocil

02023 13.38:09
.9146,47.89482281W

dia 14620-000
f,•1 ' Brasil

PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA
Estado de São Paulo

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

PQA. CEL. ORLANDO, 600— CX. POSTAL 77— CEP 14820-000 — FONE PABX (18) 3820-8010
CNPJ: 45.351.749/0001-11

Alessandr Chiquini
CREA/SF: 5070132321

Diretor da  Div.  de Eqenharia
Publicos

Obras e Serviços  Pagina 4 de 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA
Estado de  Sao  Paulo

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

PCA. CEL. ORLANDO, 800 — CX_ POSTAL, 77 — CEP 14820-000 — FONE PABX (18) 3820-8010
CNPJ: 45.351.749/0001-11

leifonto

Alessandro  Chiquini

Diretor da  Div.  de Engenharia, Obras e Serviços Públicos

Alessandro  Chiquini
CREA/SP: 5070132321

Diretor da  Div.  de Enpnharia
Obras e Serviços Publicos

Pagina 5 de 5

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5